MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

UUNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – INSTITUTO DE
GEOCIÊNCIAS. CAMPUS DO PARICARANA – AV. ENE GARCÊS, 2413 – BAIRRO AEROPORTO – CEP: 69.304-000 – TEL: (95)

98113 0582 – E-MAIL – PPG_GEO@UFRR.BR

Edital no 008/2024 - Comissão de Seleção

Boa Vista, 19 de novembro de 2024

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO ALUNO REGULAR PARA O CURSO

DE MESTRADO EM GEOGRAFIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA,

designado pela Portaria no 005/2024- PPG-GEO, de 02 de setembro de 2024, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, torna público aos interessados a data, horário e local da

realização da prova escrita de conhecimento na área , objeto do Edital no 001/2024-

Comissão de Seleção, de 07 de outubro de 2024, que trata do processo seletivo de candidatos

ao ingresso no curso de Mestrado de Geografia da UFRR, nas modalidades de Ampla

Concorrência e Ações Afirmativas:

Prof. Dr. Fábio Luiz Wankler

Presidente da Comissão

Local: Sala 01 do PPG-GEO

Data: 25 de novembro de 2024 (segunda-

feira)

Horário:

 (início-término)

Das 8:30 às 11:30 h.